1

 2023 年２月 24 日

各 位
会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上田 正博
（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 管 理 部 長 那須  智
電 話 番 号 ０ ５ ６ ８ － ７ ７ － ７ ３ １ ６

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を一部変更することについて決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高めることで長期に

わたって当社株式を保有していただくことを目的に、株主優待制度を実施しております。このたび、株

主優待の内容を拡充することで、より多くの方々に当社株式を保有していただくため、株主優待制度を

一部変更いたします。

２．株主優待制度の内容

当社は、株主優待として保有株式数に応じて、毎年１回当社製品を贈呈しております。このたび、保

有株式数が 100 株以上 500 株未満の株主様への当社製品の贈呈を新設いたします。

保有株式数 株主優待商品

100 株以上 500 株未満 500 円相当の当社製品 新設

500 株以上 1,000 株未満 1,000 円相当の当社製品

1,000 株以上 3,000 円相当の当社製品

３．変更の時期

2023 年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象とする株主優待から変更いた

します。

４．株主優待の贈呈時期

毎年１回、６月に送付を予定しております。

2

 （ ご 参 考 ）

  【変更前の株主優待内容】

保有株式数 株主優待商品

500 株以上 1,000 株未満 1,000 円相当の当社製品

1,000 株以上 3,000 円相当の当社製品

 【株主優待商品イメージ】
  ・ 500 円相当の当社製品 新設（拡充）

・ 1,000 円相当の当社製品                   ・ 3,000 円相当の当社製品

※写真は一例です。株主優待の内容は変更になる場合があります。

以  上